Ano 2019, Número 140 Vitória, segunda-feira, 29 de julho de 2019 Página 7

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

ata e notas taquigráficas da sessão, que integram este julgado, à unanimidade de votos, indicar, nos
termos do inciso I, artigo 2º, da Resolução TRE/ES nº 236/2018, o Exmo. Sr. Dr. Rogério Moreira Alves,
Membro Suplente da Classe de Juiz Federal do TRE/ES, para presidir a Comissão de Segurança
Permanente do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo.

SALA DAS SESSÕES, 22 de julho de 2019.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA, Presidente

DES. RONALDO GONÇALVES DE SOUSA

DR. ADRIANO ATHAYDE COUTINHO

DR. RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE

DRª. HELOÍSA CARIELLO

DR. UBIRATAN ALMEIDA AZEVEDO

DR. FERNANDO CÉSAR BAPTISTA DE MATTOS

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº. 231/2019

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO § 2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Vistoria de imóvel que vai abrigar a revisão biométrica do município de Cachoeiro de Itapemirim .

DESTINO: Cachoeiro do Itapemirim - ES
DATA DE CHEGADA: 24/07/2019
DATA DE SAÍDA: 24/07/2019

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: JOSE ALVARO SAAD DE ARAUJO      CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR: R$ 168,64

Vitória, ES, 25 de julho de 2019.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

1ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL N.º 63/2019
Ação Cautelar n.º 125-78.2016.6.08.0000  Classe 1

O MM. Juiz Eleitoral da 1ª ZE/ES, Município de Vitória/ES, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER a todos quantos este edital virem ou dele conhecimento tiverem que fica INTIMADO Gilvan
Douglas Correia através dos advogados Drs. Carlos Finamore Ferraz (OAB/ES 12.117), Rodrigo Carlos

http://www.tse.jus.br
eric.silva
Retângulo